
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 35.764.167/0001-03 DUNS®: 925897298
Razão Social: ACARVE COMERCIO E LICITACOES LTDA
Nome Fantasia: ACARVE COMERCIO E LICITACOES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/12/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 26/03/2025 Automática
FGTS 25/10/2024 Automática
Trabalhista Validade: 30/03/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 31/10/2024
Receita Municipal Validade: 31/10/2024

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 11/10/2024 08:21 de
CPF: 057.XXX.XXX-77      Nome: GUSTAVO SILVA NASCIMENTO
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 35.764.167/0001-03 DUNS®: 925897298
Razão Social: ACARVE COMERCIO E LICITACOES LTDA
Nome Fantasia: ACARVE COMERCIO E LICITACOES
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 90017 - JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - SP
Data Aplicação: 02/06/2023
Número do Processo: 0002448-71.2023 Número do Contrato: 2022NE001080
Descrição/Justificativa: Aplicada a penalidade de ADVERTÊNCIA pelo atraso de 19 (dezenove) dias na

entrega dos conjuntos de moto-bomba submersíveis no Fórum Federal de São
José dos Campos.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 982477 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO - PE
Data Aplicação: 29/03/2022
Número do Processo: 001/2022
Descrição/Justificativa: NÃO CUMPRIMENTO NA ENTREGA DOS PRODUTOS SOLICITADOS

Ocorrência 2:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 154055 - MEC-FUNDACAO UNIVERSIDADE DE RONDONIA/RO
Data Aplicação: 11/11/2021
Número do Processo: 23118006030202141
Descrição/Justificativa: ADVERTÊNCIA conforme disposições contidas no inciso I do Artigo 87, da

Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 c/c item 8, do anexo II Portaria nº
306/2001/MPOG, referente a  Cotação Eletrônica 06/2021/UNIR.
Considerando que o item ofertado pela empresa não correspondeu ao item
item solicitado pela administração.

Ocorrência 3:

Emitido em: 11/10/2024 08:23 de
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 160026 - COMANDO DA 22ª BRIGADA DE INFANTARIA DE SELVA
Data Aplicação: 21/11/2022
Número do Processo: 65407022257202275
Descrição/Justificativa: Tendo em vista a não entrega de materiais constantes na nota de empenho

2021NE000707.

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Comportamento inidôneo ou fraude fiscal
UASG Sancionadora: 154055 - MEC-FUNDACAO UNIVERSIDADE DE RONDONIA/RO
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 16/11/2021 Prazo Final: 15/12/2021
Número do Processo: 23118006035202173
Descrição/Justificativa: Impedimento de licitar e de contratar com a União pelo prazo de 30 (trinta)

dias a contar da publicação no SICAFconforme disposições contidas no Art. 7º
da Lei nº 10.520/2002 c/c o 22.4.2. e 22.4.3. do Edital do Pregão Eletrônico
SRP nº 036/2020 – UASG nº 154055 – Fundação Universidade Federal de
Rondônia, Considerando que a empresa encaminhou proposta que não
atendiam o termo de referência, Anexo I do edital, ensejando recusa da
proposta.

Ocorrência 5:

Tipo Ocorrência: Outros Tipos de Ocorrência
UASG Sancionadora: 154055 - MEC-FUNDACAO UNIVERSIDADE DE RONDONIA/RO

Impeditiva: Não
Número do Processo: 23118006035202173
Descrição/Justificativa: Multa no valor de R$ 368,54 (Trezentos e Sessenta e Oito Reais e Cinquenta e

Quatro Centavos), conforme disposições contidas no Art. 7º da Lei nº
10.520/2002 c/c o 22.4.2. e 22.4.3. do Edital do Pregão Eletrônico SRP nº
036/2020 – UASG nº 154055 – Fundação Universidade Federal de Rondônia,
Considerando que a empresa encaminhou proposta que não atendiam o termo
de referência, Anexo I do edital, ensejando recusa da
proposta.

Ocorrência 6:

Emitido em: 11/10/2024 08:23 de
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 35.764.167/0001-03 DUNS®: 925897298
Razão Social: ACARVE COMERCIO E LICITACOES LTDA
Nome Fantasia: ACARVE COMERCIO E LICITACOES
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 11/10/2024 08:26 de
CPF: 057.XXX.XXX-77      Nome: GUSTAVO SILVA NASCIMENTO
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 35.764.167/0001-03 DUNS®: 925897298
Razão Social: ACARVE COMERCIO E LICITACOES LTDA
Nome Fantasia: ACARVE COMERCIO E LICITACOES
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 11/10/2024 08:27 de
CPF: 057.XXX.XXX-77      Nome: GUSTAVO SILVA NASCIMENTO
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 35.764.167/0001-03 DUNS®: 925897298
Razão Social: ACARVE COMERCIO E LICITACOES LTDA
Nome Fantasia: ACARVE COMERCIO E LICITACOES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/12/2024

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 99.800,00 Data de Abertura da Empresa: 11/12/2019
CNAE Primário: 4753-9/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE

ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO

CNAE Secundário 1: 4645-1/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS
CNAE Secundário 2: 4645-1/03 - COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS
CNAE Secundário 3: 4664-8/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E
CNAE Secundário 4: 4744-0/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
CNAE Secundário 5: 4744-0/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS
CNAE Secundário 6: 4751-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 7: 4756-3/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS
CNAE Secundário 8: 4759-8/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO
CNAE Secundário 9: 4761-0/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
CNAE Secundário 10: 4763-6/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS
CNAE Secundário 11: 4763-6/05 - COMÉRCIO VAREJISTA DE EMBARCAÇÕES E OUTROS
CNAE Secundário 12: 4773-3/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E
CNAE Secundário 13: 4789-0/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PLANTAS E FLORES NATURAIS
CNAE Secundário 14: 4789-0/07 - COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA
CNAE Secundário 15: 4789-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NÃO
CNAE Secundário 16: 6311-9/00 - TRATAMENTO DE DADOS, PROVEDORES DE SERVIÇOS DE

Dados para Contato
CEP: 04.372-062
Endereço: RUA TTE AMERICO MORETTI, 557 - VILA SANTA CATARINA
Município / UF: São Paulo / São Paulo
Telefone: (11) 90108892 Telefone: (11) 77044465
E-mail: ACARVE.LICITA@OUTLOOK.COM

Emitido em: 11/10/2024 08:28 de
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Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável Legal
841.947.078-34CPF:

Nome: ANTONIO CARVALHO LENDENGUE

Dados do Responsável pelo Cadastro
841.947.078-34CPF:

Nome: ANTONIO CARVALHO LENDENGUE
E-mail: acarve.licita@outlook.com

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 841.947.078-34 Participação Societária: 100,00%
Nome: ANTONIO CARVALHO LENDENGUE
Número do Documento: 106758871 Órgão Expedidor: SSP
Data de Expedição: 07/11/2009 Data de Nascimento: 01/06/1950
Filiação Materna: SEVERINA EUGENIA DE CARVALHO
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 08.215-390
Endereço: RUA NORIVAL APARECIDA COSTA, 116 - ITAQUERA
Município / UF: São Paulo / São Paulo
Telefone: (11) 92464038
E-mail: acarve.licita@outlook.com

Linhas Fornecimento

Materiais
1325 - BOMBAS
3419 - MÁQUINAS-FERRAMENTA DIVERSAS
4310 - BOMBAS E COMPRESSORES A VÁCUO
4320 - BOMBAS MANUAIS E MECÂNICAS
7330 - UTENSÍLIOS E FERRAMENTAS MANUAIS DE COZINHA
9440 - MATÉRIAS-PRIMAS DIVERSAS, FLORESTAIS E AGRÍCOLAS
Serviços
14958 - Informática - Internet

Emitido em: 11/10/2024 08:28 de
CPF: 057.XXX.XXX-77      Nome: GUSTAVO SILVA NASCIMENTO
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DOCUMENTO EMITIDO PELA INTERNET

  

DADOS DA EMPRESA

NOME EMPRESARIAL 

ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI

TIPO JURÍDICO 

EIRELI (E.P.P.)

NIRE 

35630491843

CNPJ 

35.764.167/0001-03

NÚMERO DO ARQUIVAMENTO 

35630491843

DATA DO ARQUIVAMENTO 

11/12/2019

DADOS DA CERTIDÃO

DATA DE EXPEDIÇÃO 

12/12/2019

HORA DE EXPEDIÇÃO 

11:12:56

CÓDIGO DE CONTROLE 

127513909

A AUTENTICIDADE DO PRESENTE DOCUMENTO, BEM COMO O ARQUIVO NA FORMA ELETRÔNICA PODEM SER VERIFICADOS NO

ENDEREÇO WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR

 

          ESTA CÓPIA FOI AUTENTICADA DIGITALMENTE E ASSINADA EM 12/12/2019 PELA SECRETÁRIA GERAL DA JUCESP – GISELA SIMIEMA

CESCHIN, CONFORME ART. 1º DA MP2200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS – ICP

BRASIL, EM VIGOR CONSOANTE E.C Nº32 DE 11/09/2001 M- ART.2º.

 

          ART 1º. FICA INSTITUÍDA A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA – ICP BRASIL, PARA GARANTIR AUTENTICIDADE,

INTEGRIDADE E VALIDADE JURÍDICA DE DOCUMENTOS EM FORMA ELETRÔNICA, DAS APLICAÇÕES DE SUPORTE E DAS APLICAÇÕES

HABILITADAS QUE UTILIZEM CERTIFICADOS DIGITAIS, BEM COMO A REALIZAÇÃO DE TRANSAÇÕES ELETRÔNICAS SEGURAS.

        

 

ÚLTIMO DOCUMENTO ARQUIVADO PARA EMPRESA SUPRACITADA.

 

Certifico o registro de constituição sob o NIRE nº 35630491843 em 11/12/2019 da empresa ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI, protocolado sob o nº SPP1900127963. Autenticação:

validar a autenticidade do registro em  http://www.jucesp.sp.gov.br/ com o número do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretária Geral. Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada

em 12/12/2019 por GISELA SIMIEMA CESCHIN – Secretária Geral. Autenticação: 127513909. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidão de Inteiro Teor quando visualizado

diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br.

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

 

 

CERTIDÃO DE INTEIRO TEOR
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DADOS CADASTRAIS

ATo(s)

Constituiçao Normal

NOME EMPRESARIAL PORTE

ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI Epp

LoGRADoURo NUMERO

RUA TTE AMERICO MORETTI 557

coMPLEMENTo BAIRRO/DISTRITO cEP

VILA SANTA CATARINA 04372062

MUNICIPIO UF

SÃO PAULO sÃo PAULO
E MAIL TELEFONE

ACARVE LlclTA@oUTLooK coM 11 56787500

NÚMERO EXIGENCIA (s) CNPJ sEDE NIRE sEDE

SEM EXIGENCIA ANTERIOR

IDENTIFICAÇÃO DO SIGNATARlo/ASSINANTE DO REQUERIMENTO CAPA vALORES RECOLHIDOS

NOME ANTONIO CARVALHO LENDENGUE Titular DARE R$145 91

DATA ASSINATURA DARF R$O 00
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DE ARO SOB AS PENAS DA LEI QUE AS INFORMAÇÕES CONSTANTES D QUERIMENTO/PROCESSO SÃO EXPRESSÃO DA VERDADE

PÍARAW Uso EmEäPO DA UNTA coMERclAL Do ESTADO DE sÃo PAULO (INCLUSIVE vERso)ccfltUL
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L
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OBSERVAÇÕES

DOCUME JTOS NÃO RETIRADOS EM ATE 90 DI \S DA DISPONIBILIDADE SERÃO DESCARTADOS ART 57 §5 DECRETO 1 800/96
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Certifico o registro de constituição sob o NIRE nº 35630491843 em 11/12/2019 da empresa ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI, protocolado sob o nº SPP1900127963. Autenticação:

validar a autenticidade do registro em  http://www.jucesp.sp.gov.br/ com o número do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretária Geral. Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada

em 12/12/2019 por GISELA SIMIEMA CESCHIN – Secretária Geral. Autenticação: 127513909. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidão de Inteiro Teor quando visualizado

diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br.
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ATO DE CONSTITUIÇÃO DE EIRELI

ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI

ANTONIO CARVALHO LENDENGUE nacionalidade Brasileira estado civil solteiro (a) natural da
cidade de Granja CE nascido(a) em 01/06/1950 Comerciante n° do documento de identidade
106758871 CE/CE n° do CPF 84194707834 RESIDENTE E DOMICILIADO(a) NO(a) RUA TENENTE
AMERICO MORETTI 557 FUNDOS Bairro VILA SANTA CATARINA São Paulo SP CEP
04372062

Resolve constituir uma Empresa individual de Responsabilidade Limitada EIRELI mediante as
seguintes clausulas

DO NOME EMPRESARIAL

Cláusula Primeira A empresa adotara o seguinte nome empresarial ACARVE COMERCIO E
LICITACOES EIRELI

DA SEDE

Cláusula Segunda A empresa tera sua sede no seguinte endereço RUA TTE AMERICO MORETTI
557 Bairro VILA SANTA CATARINA Sao Paulo SP CEP 04372062

DO OBJETO SOCIAL

Cláusula Terceira A empresa tera por objeto o exercício das seguintes atividades econômicas
COMERCIO VAREJISTA SOB ENCOMENDA E LICITACAO DE ELETRODOMÉSTICOS ELETROS
ELETRONICOS ELETROPORTATEIS COMPRESSORES MOTOBOMBAS GERADORES
MOTORES MAQUINAS DE SOLDA MAQUINAS DE GELO CONDICIONADORES DE AR
EQUIPAMENTOS DE GlNASTICAS/DESPORTIVOS EQUIPAMENTOS DIVERSOS DE
INFORMATICA DE PAPELARIA INSTRUMENTOS MUSICAIS MATERIAIS PARA ESCRITORIO
EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL EQUIPAMENTOS ELETRICOS
EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EQUIPAMENTOS DE USO INDUSTRIAL EQUIPAMENTOS DE
PINTURA EQUIPAMENTOS UTILIZADOS EM CONSTRUCAO CIVIL EQUIPAMENTOS DE USO
COMERCIAL EQUIPAMENTOS PARA COZINHA INDUSTRIAL EQUIPAIVIENTO$ÍI PARA
MOVIMENTACAO E ARMAZENAMENTO DE CARGA EQUIPAMENTOS DE JARDINAGEM
EQUIPAMENTOS AGRICOLAS EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO/ILUMINACAO
EMPILHADEIRAS PALETEIRAS PALLETS VEICULOS EMBARCACOES SERVICO DE
TRATAMENTO DE DADOS PROVEDOR DE SERVICOS DE INFORMATICA E INSTALACAO DE
EQUIPAMENTOS

Paragrafo único Em estabelecimento eleito como Sede (Matriz) sera(ao) exercida(s) a(s) atividade(s)
de COMERCIO VAREJISTA SOB ENCOMENDA E LICITACAO DE ELETRODOMÉSTICOS

1/ 4mmmunm

Certifico o registro de constituição sob o NIRE nº 35630491843 em 11/12/2019 da empresa ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI, protocolado sob o nº SPP1900127963. Autenticação:

validar a autenticidade do registro em  http://www.jucesp.sp.gov.br/ com o número do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretária Geral. Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada

em 12/12/2019 por GISELA SIMIEMA CESCHIN – Secretária Geral. Autenticação: 127513909. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidão de Inteiro Teor quando visualizado

diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br.



ELETRQS ELETRONICOS ELETROPORTÁTEIS COMPRESSORES MOTOBOMBAS
GERADORES MOTORES MAQUINAS DE SOLDA MAQUINAS DE GELO CONDICIONADORES
DE AR EQUIPAMENTOS DE GlNASTICAS/DESPORTIVOS EQUIPAMENTOS DIVERSOS DE
INFORMATICA DE PAPELARIA INSTRUMENTOS MUSICAIS MATERIAIS PARA ESCRITORIO
EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL EQUIPAMENTOS ELETRICOS
EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EQUIPAMENTOS DE USO INDUSTRIAL EQUIPAMENTOS DE
PINTURA EQUIPAMENTOS UTILIZADOS EM CONSTRUCAO CIVIL EQUIPAMENTOS DE USO
COMERCIAL EQUIPAMENTOS PARA COZINHA INDUSTRIAL EQUIPAMENTOS PARA
MOVlMENTACAO E ARMAZENAMENTO DE CARGA EQUIPAMENTOS DE JARDINAGEM
EQUIPAMENTOS AGRICOLAS EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO/ILUMINACAO
EIVIPILHADEIRAS PALETEIRAS PALLETS VEICULOS EMBARCACOES SERVICO DE
TRATAMENTO DE DADOS PROVEDOR DE SERVICOS DE INFORMATICA E INSTALACAO DE
EQUIPAMENTOS

DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E DO PRAZO

Cláusula Quarta- A empresa iniciará suas atividades a partir de 27/11/2019 e seu prazo de duração
indeterminado.

DO CAPITAL

Cláusula Quinta O capital e de R$99 800 OO (Noventa e nove mil oitocentos reais) totalmente
integralizado neste ato da seguinte forma

a) R$99 800 00 (Noventa e nove mil oitocentos reais) em moeda corrente do País

DA ADMINISTRAÇÃO

Clausula Sexta A administração sera exercida por ANTONIO CARVALHO LENDENGUE
nacionalidade Brasileira Solteiro (a) natural da cidade de Granja, nascido(a) em 01/06/1950, n do
documento de identidade 106758871 CE/CE Comerciante n do CPE 84194707834 RESIDENTE E
DOMICILIADO(A) no(a) RUA TENENTE AMERICO MORETTI 557 Bairro VILA SANTA CATARINA
FUNDOSSao Paulo SP CEP 04372062 que representara legalmente a empresa e podera praticar

todo e qualquer ato de gestao pertinentes ao objeto

Paragrafo único Nao constituindo o objeto da empresa a alienaçao ou a Qneração de bens imoveis
depende de autorizaçao do titular

DO BALANÇO PATRIMONIAL

HIIIHIHIHHIIH IIIIII\\|III\\|II\III‹|IIIIII um
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Cláusula Setima Ao termino de cada exercício em 31 de dezembro o administrador prestara contas

justificadas de sua administraçao procedendo a elaboração do inventario do balanço patrimonial e do
balanço de resultado econômico cabendo ao empresario os lucros ou perdas apuradas

DA DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR

Clausula Oitava O(s) administrador(es) da empresa declara(m) sob as penas da lei que não
esta(ao) impedido(s) de exercer a administraçao da empresa por lei especial ou em virtude de
condenaçao criminal ou por se encontrar sob os efeitos dela a pena que vede ainda que
temporariamente o acesso a cargos públicos ou por crime falimentar de prevaricação peita ou
suborno concussao peculato ou contra a economia popular contra o sistema financeiro nacional

contra normas de defesa da concorrencia contra as relações de consumo fe publica ou a

propriedade

DA DECLARAÇÃO DE NÃo PARTICIPAÇÃO EM ouTRA EIRELI

CIausuIa Nona O titular da empresa declara sob as penas da lei que nao figura como titular de
nenhuma outra empresa individual de responsabilidade limitada

DO ENQUADRAMENTO

Cláusula Decima Os socios declaram que a sociedade se enquadra como Empresa de Pequeno
Porte EPP nos termos da Lei Complementar n° 123 de 14 de dezembro de 2006 e que nao se
enquadra em qualquer das hipoteses de exclusao relacionadas no § 4° do art 3° da mencionada Iei

DO PRO LABORE

Clausula Onze Os socios poderao de comum acordo fixar uma retirada mensal a título de pro
labore para o(s) socio(s) administrador(es) observadas as disposições regulamentares pertinentes

DO FALECIMENTO

Clausula Doze Falecendo o titular seus sucessores poderão continuar o exercício da empresa Não
sendo possível ou inexistindo interesse na continuidade o valor de seus haveres sera apurado e
liquidado com base na situaçao patrimonial da empresa a data da resoluçao verificada em balanço
especialmentelevantado

DA INTERDIÇÃO

QLOÍÁ/m, e
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Certifico o registro de constituição sob o NIRE nº 35630491843 em 11/12/2019 da empresa ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI, protocolado sob o nº SPP1900127963. Autenticação:

validar a autenticidade do registro em  http://www.jucesp.sp.gov.br/ com o número do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretária Geral. Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada

em 12/12/2019 por GISELA SIMIEMA CESCHIN – Secretária Geral. Autenticação: 127513909. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidão de Inteiro Teor quando visualizado

diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br.



Clausula Treze Sendo interditado o titular ele podera continuar o exercício da empresa desde que
ele seja devidamente representado ou assistido conforme o grau de sua incapacidade e que a

administraçao da empresa caiba a terceiro nao impedido

E por estar assim constituído assino o presente instrumento

Sao Paulo 2 de dezembro de 2019

Assinaturas

,M Á e
A TONIO CARVALHO LENDENGUE (Ti u ar)
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Certifico o registro de constituição sob o NIRE nº 35630491843 em 11/12/2019 da empresa ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI, protocolado sob o nº SPP1900127963. Autenticação:

validar a autenticidade do registro em  http://www.jucesp.sp.gov.br/ com o número do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretária Geral. Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada

em 12/12/2019 por GISELA SIMIEMA CESCHIN – Secretária Geral. Autenticação: 127513909. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidão de Inteiro Teor quando visualizado

diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br.
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DECLARAÇÃO

Eu ANTONIO CARVALHO LENDENGUE portador do Documento de Identificaçao n 106758871 CE/CE inscrito

no Cadastro de Pessoas Físicas CPF sob n° 84194707834 na qualidade de titular socio ou responsavel legal

da empresa ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI DECLARO estar ciente que o ESTABELECIMENTO
situado no(a) RUA TTE AMERICO MORETTI 557 Bairro VILA SANTA CATARINA SÃO PAULO SP CEP
04372062 NÃO PODERA EXERCER suas atividades sem que obtenha o parecer municipal sobre a viabilidade

de sua instalaçao e funcionamento no local indicado conforme diretrizes estabelecidas na Iegislaçao de uso e

ocupaçao do solo posturas municipais e restrições das areas de proteçao ambiental nos termos do art 24 §2
do Decreto Estadual n 55 660/2010 e sem que tenha um CERTIFICADO DE LICENCIAMENTO INTEGRADO
VÁLIDO obtido pelo sistema Via Rapida Empresa Modulo de Licenciamento Estadual

Declaro ainda estar ciente que qualquer alteração no endereço do estabelecimento em sua atividade ou grupo

de atividades ou em qualquer outra das condições determinantes à expedição do Certificado de Licenciamento

Integrado implica na perda de sua validade assumindo desde o momento da alteração a obrigaçao de renova

lo

Por fim declaro estar ciente que a emissao do Certificado de Licenciamento Integrado podera ser solicitada por

representante legal devidamente habilitado presencialmente e no ato da retirada das certidões relativas ao

registro empresarial na Prefeitura ou pelo titular socio ou contabilista vinculado no Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica (CNPJ) diretamente no site da Jucesp atraves do módulo de licenciamento mediante uso da

respectiva certificaçao digital

106758871 CE/CE

Certifico o registro de constituição sob o NIRE nº 35630491843 em 11/12/2019 da empresa ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI, protocolado sob o nº SPP1900127963. Autenticação:

validar a autenticidade do registro em  http://www.jucesp.sp.gov.br/ com o número do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretária Geral. Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada

em 12/12/2019 por GISELA SIMIEMA CESCHIN – Secretária Geral. Autenticação: 127513909. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidão de Inteiro Teor quando visualizado

diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br.



TERMO DE ANÁLISE E DECISÃO.

Defiro a (s) solicitação (ões), sob o (s) protocolo (s) SPP1900127963 de registro de abertura da
empresa ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI.

Assina o presente termo de decisão, mediante certificado digital, o Julgador Fabio De Araujo
Monteiro.

Junta Comercial do Estado de São Paulo, 11/12/2019.

Fabio De Araujo Monteiro, CPF: 21764929861

 Página 1 de 111/12/2019

Este documento foi assinado digitalmente por Fabio De Araujo Monteiro e é parte integrante sob o protocolo Nº SPP1900127963.

Certifico o registro de constituição sob o NIRE nº 35630491843 em 11/12/2019 da empresa ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI, protocolado sob o nº SPP1900127963. Autenticação:

validar a autenticidade do registro em  http://www.jucesp.sp.gov.br/ com o número do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretária Geral. Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada

em 12/12/2019 por GISELA SIMIEMA CESCHIN – Secretária Geral. Autenticação: 127513909. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidão de Inteiro Teor quando visualizado

diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br.



TERMO DE AUTENTICAÇÃO - REGISTRO DE CONSTITUIÇÃO.

Certifico que a constituição e enquadramento EPP, assinado digitalmente, da empresa ACARVE
COMERCIO E LICITACOES EIRELI, e protocolado sob o número SPP1900127963 em 11/12/2019,
encontra-se registrado na Jucesp, sob o NIRE da matriz 35630491843.

Assina o registro, mediante certificado digital, o(a) Secretário(a)-Geral – Gisela Simiema Ceschin.
A autenticidade do presente documento, bem como o arquivo na forma eletrônica poderão ser
verificados no sítio eletrônico: www.jucesp.sp.gov.br, mediante a indicação do número de autenticidade
disponível na capa da certidão de inteiro teor.

Junta Comercial do Estado de São Paulo, 11/12/2019.

Gisela Simiema Ceschin, CPF: 311.343.728-84
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Este documento foi assinado digitalmente por Gisela Simiema Ceschin e é parte integrante sob o protocolo Nº SPP1900127963.

Certifico o registro de constituição sob o NIRE nº 35630491843 em 11/12/2019 da empresa ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI, protocolado sob o nº SPP1900127963. Autenticação:
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TERMO DE CONFERÊNCIA E DIGITALIZAÇÃO.

Certifico e dou fé que conferi a documentação referente à solicitação de abertura do protocolo
SPP1900127963 da empresa ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI e que as imagens
digitalizadas deste processo eletrônico são fiéis aos documentos físicos protocolizados nesta
Junta Comercial.

Assina o presente termo de conferência e digitalização, mediante certificado digital, o
funcionário/empregado público Monique Brandão Gião

Junta Comercial do Estado de São Paulo, 11/12/2019.

Monique Brandão Gião, CPF: 41933495863
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Este documento foi assinado digitalmente por Monique Brandão Gião e é parte integrante sob o protocolo Nº SPP1900127963.

Certifico o registro de constituição sob o NIRE nº 35630491843 em 11/12/2019 da empresa ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI, protocolado sob o nº SPP1900127963. Autenticação:
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em 12/12/2019 por GISELA SIMIEMA CESCHIN – Secretária Geral. Autenticação: 127513909. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidão de Inteiro Teor quando visualizado

diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br.



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 35.764.167/0001-03 DUNS®: 925897298
Razão Social: ACARVE COMERCIO E LICITACOES LTDA
Nome Fantasia: ACARVE COMERCIO E LICITACOES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/12/2024

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 26/03/2025
Código de Controle: A15CFA70559F0EF2

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 25/10/2024
Código de Controle: 2024092607515428457560

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 30/03/2025
Código de Controle: 673038892024

Emitido em: 11/10/2024 08:30 de
CPF: 057.XXX.XXX-77      Nome: GUSTAVO SILVA NASCIMENTO

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 31/10/2024
Código de Controle: 60943862

Dados do Fornecedor
CNPJ: 35.764.167/0001-03 DUNS®: 925897298
Razão Social: ACARVE COMERCIO E LICITACOES LTDA
Nome Fantasia: ACARVE COMERCIO E LICITACOES
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 128257823115
Inscrição Municipal: 6.480.253-1

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 31/10/2024
Código de Controle: 0507036 - 2024

Emitido em: 11/10/2024 08:31 de
CPF: 057.XXX.XXX-77      Nome: GUSTAVO SILVA NASCIMENTO

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 35.764.167/0001-03 DUNS®: 925897298
Razão Social: ACARVE COMERCIO E LICITACOES LTDA
Nome Fantasia: ACARVE COMERCIO E LICITACOES
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Balanço Anual - 12/2023
Exercício Financeiro:
Período: 01/2023 a 12/2023 Validade: 06/2025

Dados do Balanço Anual - 06/2022
Exercício Financeiro:
Período: 01/2022 a 12/2022 Validade: 05/2024

Emitido em: 11/10/2024 08:32 de
CPF: 057.XXX.XXX-77      Nome: GUSTAVO SILVA NASCIMENTO

11



Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

11/10/2024 08:34:56Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: ACARVE COMERCIO E LICITACOES LTDA
CNPJ: 35.764.167/0001-03

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: ACARVE COMERCIO E LICITACOES LTDA 
 
CPF/CNPJ: 35.764.167/0001-03 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 08:36:43 do dia 11/10/2024, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: 7H28111024083643 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: ANTONIO CARVALHO LENDENGUE 
 
CPF/CNPJ: 841.947.078-34 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 08:39:41 do dia 11/10/2024, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: Z997111024083941 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (11/10/2024 às 08:41) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 35.764.167/0001-03.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6709.0EF1.1C7A.6897 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 11/10/2024 as 08:41:37 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6709.0EF1.1C7A.6897&cpfCnpj=35764167000103


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (11/10/2024 às 08:43) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 841.947.078-34.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6709.0F5D.96A9.C005 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 11/10/2024 as 08:43:25 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6709.0F5D.96A9.C005&cpfCnpj=84194707834


Cadastro: 

CPF / CNPJ sancionado: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

CEIS

35.764.167/0001-03 841.947.078-34

Data da consulta: 11/10/2024 08:44:14
Data da última atualização: 10/2024 (Sistema Integrado de Administração Financeira
do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 10/2024 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - CEIS) , 10/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) ,

10/2024 (Diário Oficial da União - CEAF) , 10/2024 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - Acordos de Leniência)

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

CATEGORIA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

11/10/2024, 08:45 Consulta de Sanções | Portal da Transparência do Governo Federal

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cadastro=1&cpfCnpj=35764167000103%2C84194707834&colunasSelecionadas=li… 1/1

https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
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Cadastro: 

CPF / CNPJ sancionado: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

CNEP

35.764.167/0001-03 841.947.078-34

Data da consulta: 11/10/2024 08:46:09
Data da última atualização: 10/2024 (Sistema Integrado de Administração Financeira
do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 10/2024 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - CEIS) , 10/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) ,

10/2024 (Diário Oficial da União - CEAF) , 10/2024 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - Acordos de Leniência)

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

CATEGORIA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

11/10/2024, 08:46 Consulta de Sanções | Portal da Transparência do Governo Federal

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cadastro=2&cpfCnpj=35764167000103%2C84194707834&colunasSelecionadas=li… 1/1

https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
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https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
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Nenhum registro incluído pela instituição credora

Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Credora
Parâmetros: CNPJ: 35.764.167/0001-03

Emissão em 11/10/2024, 08:48

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina



Nenhum registro incluído pela instituição credora

Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Credora
Parâmetros: CPF: 841.947.078-34

Emissão em 11/10/2024, 08:49

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina


